

HOLANDA PAPELARIA EIRELICNPJ 63.772.925/0001-70

15	Desodorizador de ambiente em spray 360ml	glade	Frasco	100	R\$ 9,00	R\$ 900,00
16	Detergente multiuso limpeza pesada. Caixa com 12 unid, 500ml cada frasco. De boa qualidade	ype	Caixa	50	R\$ 65,00	R\$ 3.250,00
17	Detergente líquido concentrado, neutro para lavar louça, caixa com 12 unidades, 500ml cada frasco. De boa qualidade.	minuano	Caixa	70	R\$ 65,00	R\$ 4.550,00
18	Escova c/ cerdas macia de nylon (lavar roupa)	carvalho	Und.	50	R\$ 4,00	R\$ 200,00
19	Esponja de aço refinado nº 1 – Tipo Bombril, assolam ou similar.	assolan	Pacote	100	R\$ 25,00	R\$ 2.500,00
20	Esponja dupla face para lavar louça - pacote com 02 unidades.	brillhu	Pacote	600	R\$ 1,80	R\$ 1.080,00
21	Essência concentrada com aproximadamente 140 ml — Fragrância Floral ou Cherry	politriz	Frasco	20	R\$ 17,00	R\$ 340,00
22	Flanela em algodão na cor laranja med.29x49	tecelagen	Und.	400	R\$ 2,00	R\$ 800,00
23	Filme PVC, esticável (380mm x 9 x 1.000m)	alpes	bobina	40	R\$ 110,00	R\$ 4.400,00
24	Garrafa térmica em inox para café - 1,8 Lts. de pressão.	invicta	Und.	10	R\$ 160,00	R\$ 1.600,00
25	Geleia pura de lavanda - galão de 5 litros	gbel	Galão	300	R\$ 13,00	R\$ 3.900,00
26	Geleia pura de pinho - galão de 5 litros	gbel	Galão	150	R\$ 13,00	R\$ 1.950,00
27	Guardanapo de papel, folhas simples pacote com 50 unidades.	guajara	Pacote	20	R\$ 1,72	R\$ 34,40
28	Inseticida Spray 300 ml – fragrância citronela e eucalipto.	raid	Frasco	70	R\$ 17,45	R\$ 1.221,50
29	Kit purilli completo com cabo de alumínio.	bralimpia	Und.	30	R\$ 28,00	R\$ 840,00
30	Limpa alumínio com glicerina 500 ml	politriz	Und.	30	R\$ 4,53	R\$ 135,90
31	Limpa vidro. Limpeza de vidros e espelhos em geral. Removem resíduos de fuligem e poeira, desengordurante, deixa uma película protetora no vidro evitando marcas e acúmulo de sujeira. 500ml.	politriz	Und.	100	R\$ 8,00	R\$ 800,00
32	Lustra móveis para polimento de madeira e móveis em geral 200 ml	ype	Und.	50	R\$ 7,08	R\$ 354,00
33	Luva de látex forrada (super nitrílica) Luva antiderrapante na palma e nos dedos, forrada c/flocos de algodão.	volk	Und.	350	R\$ 12,00	R\$ 4.200,00
34	Pá de lixo c/ cabo longo de madeira	carvalho	Und.	30	R\$ 4,50	R\$ 135,00
35	Pano de Prato 100% Algodão. Tamanho de 0,40 x 0,60 m não econômico, de boa qualidade.	martins	Und.	100	R\$ 2,00	R\$ 200,00
36	Pano multiuso em microfibra - bobina medindo: 22cm x 50cm x 300m com aproximadamente 600 panos - cores variadas.	multiuso	bobina	30	R\$ 200,00	R\$ 6.000,00
37	Pano multiuso, pacote com 5 unidades	pefex	Pacote	50	R\$ 6,23	R\$ 311,50
38	Papel alumínio 7,5mts	wyda	Rolo	100	R\$ 3,53	R\$ 353,00
39	Papel higiênico rolão. Papel 100% fibras celulósica virgem, gramatura 20 gm² (variação ± 5%), alvura mínima 80% PV, umidade máxima 10%, folha uniforme, sem furos. Embalagem com rolos de 300m x 10 cm cada. Fardo com 8 rolos de 300 m.	piray	Fardo	350	R\$ 62,00	R\$ 21.700,00
40	Papel higiênico fardo 4x16, rolo com 60 m extra macio na cor branca.	nc papeis	Fardo	30	R\$ 80,00	R\$ 2.400,00
41	Papel toalha com 2 rolos, fardo com 12 Und.	mili	Fardo	30	R\$ 75,00	R\$ 2.250,00

HOLANDA PAPELARIA EIRELICNPJ 63.772.925/0001-70

42	Papel toalha fardo com 6 rolos de 200m Bobina de 20 cm x 200 m, papel 100% celulose virgem, branco e sem perfume.	nc papeis	Fardo	350	R\$ 95,00	R\$ 33.250,00
43	Refil borracha de rodo 60 cm - para rodo de alumínio	ib	Und.	30	R\$ 17,00	R\$ 510,00
44						
45	Refil para mop material de algodão modelo de enroscar.	brilhus	Und.	280	R\$ 50,00	R\$ 14.000,00
46	Rodo alum - 60 cm - cabo em alumínio c/ possibilidade de trocar a borracha	IB	Und.	50	R\$ 90,00	R\$ 4.500,00
47	Sabão em barra com glicerina, pacote com 5 Und. De boa qualidade.	jamary	Pacote	150	R\$ 6,25	R\$ 937,50
48	Sabão em pó 500 gr	assim	Pacote	80	R\$ 6,25	R\$ 500,00
49	Sabonete cremoso concentrado, embalagem com 5 litros. Perolado não diluído, formulado com agentes umectantes, sintéticos e emolientes, com grande poder de limpeza e preservando a epiderme. Várias fragrâncias. Para uso em dispenses, confeccionado em plástico ABS, que deverá ser instalado em comodato.	audax	Und.	200	R\$ 32,00	R\$ 6.400,00
50	Saco branco de algodão alvejado.	martins	Fardo	120	R\$ 3,20	R\$ 384,00
51	Saco de lixo 100 litros. Medidas mínimas 75 cm de largura por 90 cm de comprimento, gigante nº 01, composto de 97% de polietileno e 3% de pigmento, de boa qualidade e super-resistente, mínimo 8 micras. Fardo c/100 Und.	rava	Fardo	120	R\$ 500,00	R\$ 60.000,00
52	Saco de lixo de 100 litros, <u>na cor azul</u> , fardo c/100 unidades, medidas mínimas: 75cm de largura por 90cm de comprimento, composto de 97% de polietileno e 3% de pigmento, de boa qualidade e super-resistente, mínimo 8 micras.	rava	Fardo	120	R\$ 500,00	R\$ 60.000,00
53	Saco de lixo 50 litros. Medidas mínimas: 63 cm de largura por 80 cm de comprimento, de boa qualidade, resistente. Composto de 97% de polietileno e 3% de pigmento. No mínimo 8 micras. Fardo com 100 unidades de sacos.	rende mais	bobina	150	R\$ 500,00	R\$ 75.000,00
54	Saco plástico transparente e picotado de 2 kg, bobina com aproximadamente 500 unidades, medindo: 25x35, reforçado e de boa qualidade.	rende mais	bobina	40	R\$ 13,00	R\$ 520,00
55	Saco plástico transparente e picotado de 5 kg, bobina com aproximadamente 350 unidades, medindo: 35x45, reforçado e de boa qualidade.	rende mais	bobina	40	R\$ 17,00	R\$ 680,00
56	Saponáceo em pó c/detergente de 300 g, fragrância diversas.	assolan	frasco	70	R\$ 4,13	R\$ 289,10
57	Vassoura c/ cerda de nylon.	carvalho	Und.	100	R\$ 8,00	R\$ 800,00
TOTAL GLOBAL: TREZENTOS DE SESENTA E OITO MIL E QUINHENTOS E NOVENTA CENTAVOS						R\$ 368.580,90

5. Esta proposta a Concorrência SENAC nº. 001/2020 , de Holanda Papelaria Eireli - EPP, está em estrita conformidade com os documentos do Concorrência Nº 001/2020 - AR/RO e tem validade de 60 dias, a contar da data de abertura dos envelopes contendo as propostas;

entrega dos itens objeto deste contrato, efetivamente adquiridos, deverá ocorrer no prazo máximo de 10 (dez) dias corridos contados a partir do PEDIDO DE COMPRA, onde deverá indicar o local de entrega, emitida pelo SENAC Esplanada, Setor de Compras, situado na Rua Tabajara, 539 - Panair - CEP: 76.801-348 na Cidade de Porto Velho - RO, Fone: (069) 2181-6900.

Validade da proposta: 60 Dias

Declaramos que na proposta estão inclusos, além do lucro, todas as despesas e custos, tais como: transportes, encargos, tributos de qualquer natureza, despesas diretas ou indiretas relacionadas com o objeto da presente licitação.

OPTANTE PELO SIMPLES? SIM (X) NÃO ()

Informamos ainda que a conta bancária da empresa é no Banco Brasil, Agência 5083-0, c/c:21.300-4 e o nosso telefone para contato é 069 3221-2980 e e-mail LUANA.SOUZA@HOLANDAPAPELARIA.COM.BR

Porto Velho, 09 de setembro 2020

FRANCISCO SEVERINO IANANES DE OLIVEIRA JUNIOR

527.990.932-72

Representante Legal

CPF:

Francisco Oliveira Jr.
CPF: 527.990.932-72
Gerente Comercial